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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Några nya uppgifter eller ytterligare kontrollfrågor från Pitkänens sida förekom ej vid detta det andra telefonsamtalet. Pitkänen fick dock ställa en bekräftande fråga till X, och denna fråga löd huruvida X stod fast vid de av honom tidigare lämnade uppgifterna. X vidgav att han gjorde detta. Pitkänen påtalade även det viktiga i att dessa uppgifter som X hade lämnat fick spridning. Detta sade sig X förstå.

Pitkänen fick vid samtalen intrycket att X hade fysiskt sökt dessa personer i Märsta. Han fick intrycket av att dessa försök ej hade föregåtts av tidigare telefonkontakter.

Enär den varslade strejken ej utlöstes klockan 14.00 kunde Pitkänen fortsätta sitt journalistiska arbete.

Klockan 18.51 den 8 juni 1989 flög Pitkänen till Östersund. Pitkänen sammanträffade vid midnatt denna dag med X. Pitkänen hade då erfarit att X tidigare under eftermiddagen samtalat med journalister från Länstidningen, Östersundsposten samt Expressen. Pitkänens uppgift i detta läge var att ställa X inför faktum att inga Eko-nyheter hade förekommit klockan 24.00 den 28 februare 1986. Vidare önskade Pitkänen göra en trovärdighetsbedömning av mannen genom att möta denne öga mot öga. Pitkänen omtalade för mannen att de hade kontrollerat uppgiften och att det inte förekom några Eko-nyheter klockan 24.66. X uppgav då att han hade själv erfarit detta efter sitt samtal med Pitkänen. X verkade inte överraskad. Han uppgav istället att han hade missat 23.00-nyheterna denna kväll.

Vidare tillfrågade Pitkänen mannen hur han kunde hänga upp tidpunkten för sin ankomst till bostaden. Enligt tidigare av X lämnade uppgifter skulle denna tidpunkt hänga samman med nyhetsutsändningen klockan 24.00. Enär detta inte kunde överensstämma med de faktiska omständigheterna uppgav X att han hade färdats med sista tåget som vände i Märsta. Detta tåg skulle gå från Centralstationen till Märsta och sedan åter till Centralstationen. När Pitkänen ifrågasatte detta svarade X: "Nej, hua, jag kan det där, det går bara nattbussar sedan".

I y s ciom blanketten använda som fortsättningsbbd

Ex 1: Till ar gina pärm
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